
Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@zoousti.cz

IČ; 00081582, DIČ: c200081582
www.zoousti.cz

D O D A T E K č. 1
ke Smlouvě O poskytování veterinární péče pro Zoologickou Zahradu Ústí nad Labem, p.o.

uzavřené dne 2.12.2019

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p.o.

se sídlem Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

IČ: 00081582
DIČ: CZOOO81582
Zastoupena: Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D, ředitelkou

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/0300
(dále jen „objednatel“ nebo „ZOO“) na straně jedné

MVDr. Dušan Usvald
se sídlem: Labská 1241/35, 276 01 Mělník

ıč: 70554331
Dıč: 7802285249
Zastoupen: MVDr. Dušanem Usvaldem

bankovní spojení:

Osoba poskytovatele pověřená k jednání ve věcech technických a administrativních a

zodpovědná Za plnění této Smlouvy (dále jen pověřená osoba): MVDr. Dušan Usvald

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) na Straně druhé

(objednatel a poskytovatel společně dále také jen „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování

veterinární péče pro Zoologickou Zahradu Ústí nad Labem, p.O. uzavřené dne 2.12.2019 v

souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen „Dodatek“)



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: CZOOO81582
www.zoousti.cz

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 12. 219 Smlouvu o poskytování veterinární péče pro

Zoologickou Zahradu Ústí nad Labem, p.o., jejímž předmětem je plnění veřejné

podlimitní Zakázky s názvem „Veterinární péče pro Zoologickou Zahradu Ústí nad

Labem, p. o.“ (dále jen I,Smlouva“).

2. Tento Dodatek je uzavřen mezi objednatelem a poskytovatelem Z důvodu Objektivních

Změn, které vznikly při plnění smlouvy, a to v Souvislosti s personální Změnou v ZOO a

Změnou kontaktních osob na straně poskytovatele.

3. Změna Smlouvy byla zhodnocena v souladu s ustanovením § 222 Zákona č. 134/2016

Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, stím, Že Změny
smlouvy jsou změnami nepodstatnými, které nemění ekonomickou rovnováhu ZávaZku

Ze smlouvy ve prospěch vybraného poskytovatele a ani nevede k rozšíření rozsahu

plnění veřejné zakázky.
4. Na základě uvedeného se Smluvní strany dohodly na následující Změně uzavřené

smlouvy, jež je uvedena v či. II tohoto Dodatku.

II. Předmět dodatku

1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak` že článek XII. Kontaktní osoby nově Zni:

Smluvní strany jmenují Za účelem realizace této smlouvy tyto kontaktní osoby:

- Za objednatele: Ing. Petra Padalíková

- Za poskytovatele: MVDr. Dušan Usvald



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ: 00081582, DıČ10200081582
www.zoousti.cz

2. Celé Znění Přílohv č. 2 Smlouvv se mění takto:

Příloha č. 2

SPECIFIKACE PODDODAVATELŮ

Identifikace poddodavatele: obchodní název, IČ, sídlo:

- MvDr. Danieı Petrák, IČ; 70223114, Sidıø: K Mıýništi 34/2, 400 07 Ústi nad Labem
- Krásné Březno

Osoba oprávněná jednat Za poddodavatel a kontaktní osoba, kontakty:

- MVDr. Daniel Petrák

- Pohotovost mimo pracovní dobu:
Specifikace činností, které bude poddodavatel pro dodavatele v rámci VZ provádět:

- Odborný Zástup v době nepřítomnosti veterináře.

Diagnostické laboratoře: “ - . ž , ~. ;.

0 LABOKLIN Laboratory for Clinical Diagnostics GmbH & CO. KG A Will
Adresa: Steubenstraíše 4, 97688 Bad Kissingen, Německo,-'Tel.~:

ı Státní Veterinární Ústav Praha,

Adresa: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha-Lysolaje, Tel.:

e Tilia Laboratoř

Adresa: 5. května 44, 273 08 Pchery, Tel.:

o Veterinární univerzita Brno

Adresa: Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno-Královo Pole, Tel.:

lll. Závěrečná ustanovení
1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze

Změny.

2. Dodatek byl odsouhlasen usnesením Rady města č. 2347/97R/21 Ze dne 3.12.2021.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: Zoo@Zoousti.cZ

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem Zveřejnění v Registru smluv podle Zák. č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich

podmínkách účinnosti některých smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž obdrží jedno vyhotovení objednatel,

jedno vyhotovení poskytovatel a jedno vyhotovení Zřizovatel.

07. IZ. ŽIIŽI
V Ústí nad Labem, dne ........................

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďflnflká 454/23 (D
400 03" ČLS“ 2 nad Labem

f` .100 ol 582 DIČ: C200081582



Statutární město Ústí nad Labem
Magistrát ıııčstıı Usti nad Labem

Výpis z usnesení

97. schůze Rady města Ústí nad Labem,
konané dne 3. 12. 2021

2347/97R/21
Souhlas S uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě o poskytování
veterinární péče [ıro Zoologickou zahradu Usti nad Labem.. p. 0.

Rada města po projednání
A) bere na vědomí

l. uzavřenou smlouvu o poskytování veterinární péče pro Zoologickou Zahradu Ústí nad
Labem, p. o. mezi MVDr. Dušanem Usvaldem a Zoologickou Zahradou Ústí nad
Labem, p. o. dne 2. 12. 2019

B) souhlasí
l. S uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě dle bodu A) l. tohoto usnesení ve Znění dle

přílohy č. l důvodové Zprávy

Bc. Liana Wagnerová r
Kancelář tajemníka MmU




